
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

№ 40                                                                                                                от 09.01.2023 г. 

«О реализации образовательных программ основного общего и среднего общего 

образования с применением дистанционных технологий и электронного обучения» 

 

      В связи с низкой температурой воздуха (-42 Сº) 

Приказываю: 

1.Организовать реализацию общеобразовательных программ начального, основного 

общего и среднего общего образования  10.01.2023 г  с применением дистанционных 

технологий и электронного обучения. 

2.Заместителю директора по УВР Маськовой О.А.: 

2.1.внести корректировку в основное расписание 5-11 классов, разработать график 

дистанционных технологий; 

2.2.своевременно довести  расписание онлайн- занятий до сведения учащихся и их 

родителей посредством размещения на официальном сайте школы в разделе 

«Дистанционное обучение». 

2.3.внести корректировку в основное расписание 1-4 классов, разработать график 

проведения онлайн- занятий в соответствии с нормами СаНПиН в части применения 

дистанционных технологий; 

2.4.своевременно довести расписание онлайн- занятий до сведения учащихся и их 

родителей посредством размещения на официальном сайте школы в разделе 

«Дистанционное обучение»; 

2.5.обеспечить размещение нормативно- правовой, а также актуальной текущей 

информации, сопровождающей процесс дистанционного обучения, в соответствующем 

разделе на официальном сайте школы. 

3.Классным руководителям 1-11-х классов довести до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей) порядок организации обучения с применением 

дистанционных технологий и электронного обучения и график онлайн- занятий. 

4.Заместителю директора по ИКТ Бородковой Л.В. осуществлять техническое 

сопровождение в части реализации образовательных программ с использованием 

дистанционных технологий. 

 

Директор школы:                                                                             Н.В.Одинокова 

С приказом ознакомлены:                                                               О.А.Маськова 

                                                                                                            Л.В.Бородкова 


		2023-01-09T19:08:24+0400
	Одинокова Надежа Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




